Eduardo Guarnieri-Presidente e Marcos Helvadjian-Secretário. Convocação: Direta nos termos 
do parágrafo 4º do artigo 124 da Lei nº 6.404 de 15/12/1976. Deliberação: Proposta de Distribuição de Dividendos: Foi 
aprovado pelos Acionistas a distribuição de Dividendos, totalizando R$ 11.061.814,04 (onze milhões, sessenta e um mil, 
Oitocentos e quatorze reais e quatro centavos), a ser distribuído ate o dia 31/12/2028, calculados sobre o resultado acumu-
lado das demonstrações financeiras especiais, apurado no Balanço Especial de 30/11/2025, na conformidade do previsto 
no Artigo 21 – Parágrafo 5º. do Estatuto Social.